
 
UCHWAŁA Nr XXIII/198/2016 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 4 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Politechni ki Koszali ńskiej w latach 2016 – 2018 
  
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 6 ustawy prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012r. poz. 572, z późn. 
zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Miasta Szczecinek w latach 2016 – 2018 dotacji celowej dla Politechniki 
Koszalińskiej w wysokości 800.000,00 zł (osiemset tysięcy złotych) na dofinasowanie realizacji projektu „Zamiejscowy 
Wydział Przemysłu Drzewnego Politechniki Koszalińskiej o kierunku Inżynieria i Automatyzacja w Przemyśle 
Drzewnym” (jako wydziału zamiejscowego z siedzibą w Szczecinku), w tym: 

- w 2016 roku  -   200.000,00,-zł, 
- w 2017 roku  -   300.000,00,-zł, 
- w 2018 roku  -   300.000,00,-zł. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Politechniką Koszalińską a Miastem Szczecinek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                              Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                    Katarzyna Dudź 

 

 
 
 


